Reafirmamos portanto que adquirimos 
através do pregão eletrônico 12/2020 a quantia de 570 (quinhentos e setenta) cestas básicas 
e 190 (cento e noventa) cestas básicas por meio do Pregão Eletrônico sob nº 20/2019 e ainda 
compra de alimentos em kg no valor de R$ 38.839,50 (trinta e oito mil, oitocentos e trinta e 
nove reais e cinqüenta centavos) , totalizando a montagem de 500 cestas básicas. 

Quanto à distribuição do benefício eventual citado, as profissionais de Serviço Social, 
juntamente com os demais servidores realizaram a entrega do benefício no domicílio das